Câmara Municipal de Cubatão
Estado de São Paulo

486º Ano da Fundação do Povoado e

70º de Emancipação Político Administrativa

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

EDITAL DE ADJUDICAÇÃO

Pregão Presencial nº 01/2019 (Aquisição de material de expediente)

ERRATA – Alteração de valor total do certame; valor unitário e total do item 4

A Comissão de Licitação Permanente, constituída pela Portaria nº 87/2019, de
07/03/2019, no uso de suas atribuições legais, resolve publicar  a  seguinte
ERRATA ao Pregão Presencial nº 01/2019.

Onde se lê:

ITEM VALOR UNIT. VALOR TOTAL

4 R$ 14,80 R$ 532,80

Leia-se:

ITEM VALOR UNIT. VALOR TOTAL

4 R$ 14,85 R$ 89,10

Onde se lê:

“(...) valor total de R$ 6.644,66 (seis mil, seiscentos e quarenta e quatro reais e
sessenta e seis centavos) (...)”

Leia-se:

“(...) valor total de R$ 6.200,96 (seis mil, duzentos reais e noventa e seis centavos)
(...)”

O presente edital está disponível em www.cubatao.sp.leg.br.

Cubatão, 12/04/2019.

Eliel Ferreira da Silva

Pregoeiro